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SURAT TUGAS
No. 8424/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN, S.Farm., M.Farm.
No. Dosen / NIP : 8424 / 224081109
NIDN / NIDK : 1428069301
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : LINGK. NIANSE, KEL. PONGO, KEC. WANGI-WANGI, KAB. WAKATOBI, SULAWESI TENGGARA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSF200 Praktikum Farmasetika Sediaan Cair dan Semisolid 1 KH003 Reguler-1 Bekasi
2 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
7 PSF303 Teknologi dan Formulasi sediaan cair dan semisolid 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
8 PSF303 Teknologi dan Formulasi sediaan cair dan semisolid 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 NUT504 Good Manufacturing Practices 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

10 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 KJ008 Reguler-1 Jakarta
11 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 KJ007 Reguler-1 Jakarta
12 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 KJ006 Reguler-1 Jakarta
13 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 KJ005 Reguler-1 Jakarta
14 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 CR002 Reguler-1 Tangerang
15 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 CR001 Reguler-1 Tangerang
16 PSF300 Praktikum Tehnologi Formulasi Sediaan padat 1 KH003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Good Manufacturing Practices (2 sks) Ruang : CR.A 406
Kode : NUT504 Kelas : CR002 Dosen : Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN , S.Farm., M.Farm.
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester :

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

19-9-24
09:10-
10:50

Kamis
19-9-24

09:10-
10:50 Kontrak perkuliahan dan pendahuluan 43

2
Kamis

26-9-24
09:10-
10:50

Kamis
26-9-24

09:10-
10:50 Personalia 43

3
Kamis

3-10-24
09:10-
10:50

Kamis
3-10-24

09:10-
10:50 BANGUNAN DAN FASILITAS 42

4
Kamis
10-10-

24

09:10-
10:50

Kamis
10-10-

24

09:10-
10:50 PERALATAN DAN PRODUKSI BAGIAN 1 42

5
Kamis
17-10-

24

09:10-
10:50

Kamis
17-10-

24

09:10-
10:50 PRODUKSI BAGIAN 2 DAN 3 43

6
Kamis
24-10-

24

09:10-
10:50

Kamis
24-10-

24

09:10-
10:50 PRODUKSI BAGIAN 4 42

7
Kamis
31-10-

24

09:10-
10:50

Kamis
31-10-

24

09:10-
10:50 CARA PENYIMPANAN DAN PENGIRIMAN OBAT YANG BAIK 42

3/10/25, 11:29 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Good Manufacturing Practices (2 sks) Ruang : CR.A 406
Kode : NUT504 Kelas : CR002 Dosen : Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN , S.Farm., M.Farm.
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester :

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

21-11-24
09:10-
10:50

Kamis
21-11-24

09:10-
10:50 PENGAWASAN MUTU 40

9
Kamis

28-11-24
09:10-
10:50

Kamis
28-11-24

09:10-
10:50 INSPEKSI DIRI 42

10
Kamis

5-12-24
09:10-
10:50

Kamis
5-12-24

09:10-
10:50 KELUHAN DAN PENARIKAN PRODUK 42

11
Kamis
12-12-

24

09:10-
10:50

Kamis
12-12-

24

09:10-
10:50 DOKUMENTASI 42

12
Kamis
19-12-

24

09:10-
10:50

Kamis
19-12-

24

09:10-
10:50 KEGIATAN ALIH DAYA 41

13
Kamis
9-1-25

09:10-
10:50

Kamis
9-1-25

09:10-
10:50 VALIDASI DAN KUALIFIKASI 41

14
Kamis

16-1-25
09:10-
10:50

Kamis
16-1-25

09:10-
10:50 PERBANDINGAN CPOB 2018 DAN CPOB 2024 43
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Good Manufacturing Practices Dosen : Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN , S.Farm., M.Farm. (8424)
Kode MK dan Seksi : NUT504 (CR002)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 09:10 - 10:50 (CR.A 406)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. SHAFA MALIKA SYAHDDA 20220311144 H H H H H H H H H H H H H H

2. SITI AULIA FARAH DIAZ 20220311145 H H H H H H H H H H H H H H

3. REGITA RAMADHANTI 20220311147 H H H H H H H H H H H H H H

4. OKTARIA CITRA 20220311152 H H H H H H H H H H H H H H

5. EARLY ALIKHA MAHARANI 20220311163 H H H H H H H H H H H H H H

6. ADIBA SALWA SAEEDA 20220311172 H H H H H H H H H H H H H H

7. ENENG YASPA ALVISYAH 20220311174 H H H H H H H H H H H H H H

8. MOCH FADLI IKHSANUDIN 20220311175 H H H H H H H H H H H H H H

9. CIKAL FAMBUDI LUWES 20220311176 H H H H H A H H H H H H H H

10. INDAH DEVIA UTAMI 20220311177 H H H H H H H H H H H H H H

11. KHAIRINA MEGA SYAFIQA 20220311179 H H H H H H H H H H H H H H

12. GALIH AKBAR ADITYA 20220311188 H H H H H H H H H H H H H H

13. CHRISTINA PRITA GRACEA PAKPAHAN 20220311200 H H H H H H H H H H H H H H

14. WILDAN ABIYYU PUTRA 20220311202 H H H H H H H H H H H H H H

15. JUNIANI SIAU FUNG 20220311207 H H H H H H H H H H H H H H

16. NURLITA RAHMAWATI 20220311209 H H H H H H H H H H H H H H

17. DIAN JUWITA 20220311213 H H H H H H H H H H H H H H

18. SITI AISYAH FAUZIAH 20220311215 H H H H H H H H H H H H H H

19. KEISYAH AMANDA PUTRI LUBIS 20220311221 H H H H H H H H H H H H H H

20. ZEFANYA NAULI SIHITE 20220311233 H H H H H H H H H H H H H H

21. WAHYU ADE 20220311237 H H H H H H A I H H H H H H

22. SRI NURHAYATI VALENTINA 20220311239 H H H H H H H H H H H H H H

23. CHANTIKA PUTRI 20220311261 H H H H H H H H H H H H H H

24. DEA ANGELIA 20220311263 H H H H H H H H H H H H H H

25. RIDWAN JOHAN NUGROHO 20220311264 H H H H H H H H H H H H H H

26. BUNGARANI TESSALONIKA SIHOMBING 20220311268 H H H H H H H H H H H H H H

27. DANNER PRANATA SIHOMBING 20220311280 H H H H H H H H H H H H H H

28. ELYSIA VALA DIAN KHANZA 20220311285 H H H H H H H H H H H H H H

29. YOSI MELIA PUTRI 20220311286 H H H H H H H H H H H H H H

30. WIDYA HASTRI SUHASTRA 20220311288 H H H H H H H H H H H H H H

31. TIARA ARIYANTI 20220311289 H H H H H H H H H H H H H H

32. LUTFITA CINDY AYU 20220311294 H H H H H H H H H H H H H H

33. SUCI RAHMA SARI 20220311301 H H H H H H H H H H H H H H

34. VINA APRIYANTI 20220311310 H H H H H H H H H H H H H H

35. NEMISERI KORDIAS DOMINI GULO 20220311313 H H H H H H H H H H H H H H

36. MUHAMMAD HAFIS FAHREZA 20220311314 H H H H H H H H H H H H H H

37. YABES RIADI NAINGGOLAN 20220311316 H H H H H H H H H H H H H H

38. DZAKY AHMAD FAISHAL 20220311323 H H H H H H H I H H H H H H

39. PUTRI BALQIS AZZAHRA 20220311325 H H A H H H H H H H H A A H

40. ANGGITTA PRAMANASARI 20220311334 H H H H H H H H H H H H H H

41. LYUNZIRA ALIA 20220311336 H H H H H H H H H H H H H H

42. NAYLA CHERRYL PERMANA 20220311338 H H H A H H H A A A A A A H

43. HARDI SURYONINGRAT 20220311344 H H H H H H H H H H H H H H

3/10/25, 11:30 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2



3/10/25, 11:30 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : NUT504 Kelas : CR002 Dosen : Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN ,
S.Farm., M.Farm.

Matakuliah : Good Manufacturing Practices  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

5 % 65 % 10 % 10 % 5 % 5 % Angka Huruf
1 20220311144 Shafa Malika Syahdda 100 75 44 38 60 60 67,95 2,70 B-
2 20220311145 Siti Aulia Farah Diaz 100 70 39 35 60 60 63,9 2,30 C+
3 20220311147 Regita Ramadhanti 100 70 51 44 70 60 66,5 2,70 B-
4 20220311152 Oktaria Citra 100 70 58 56 62 60 68 3,00 B
5 20220311163 Early Alikha Maharani 100 70 46 31 61 60 64,25 2,30 C+
6 20220311172 Adiba Salwa Saeeda 100 70 50 35 58 60 64,9 2,30 C+
7 20220311174 Eneng Yaspa Alvisyah 100 70 42 32 58 60 63,8 2,30 C+
8 20220311175 Moch Fadli Ikhsanudin 100 70 43 34 58 60 64,1 2,30 C+
9 20220311176 Cikal Fambudi Luwes 92,86 67 24 33 63 60 60,04 2,00 C

10 20220311177 Indah Devia Utami 100 70 60 39 60 60 66,4 2,70 B-
11 20220311179 Khairina Mega Syafiqa 100 70 50 35 55 60 64,75 2,30 C+
12 20220311188 Galih Akbar Aditya 100 70 48 37 60 60 65 2,70 B-
13 20220311200 Christina Prita Gracea Pakpahan 100 70 55 45 70 60 67 2,70 B-
14 20220311202 Wildan Abiyyu Putra 100 70 38 34 60 60 63,7 2,30 C+
15 20220311207 Juniani Siau Fung 100 70 40 33 61 60 63,85 2,30 C+
16 20220311209 Nurlita Rahmawati 100 70 48 42 62 60 65,6 2,70 B-
17 20220311213 Dian Juwita 100 70 52 36 60 60 65,3 2,70 B-
18 20220311215 Siti Aisyah Fauziah 100 70 43 33 50 60 63,6 2,30 C+
19 20220311221 Keisyah Amanda Putri Lubis 100 70 52 36 70 60 65,8 2,70 B-
20 20220311233 Zefanya Nauli Sihite 100 70 45 30 65 60 64,25 2,30 C+
21 20220311237 Wahyu Ade 92,86 67 44 39 60 60 62,49 2,30 C+
22 20220311239 Sri Nurhayati Valentina 100 70 46 46 58 60 65,6 2,70 B-
23 20220311261 Chantika Putri 100 75 58 56 60 60 71,15 3,00 B
24 20220311263 Dea Angelia 100 70 50 47 65 60 66,45 2,70 B-
25 20220311264 Ridwan Johan Nugroho 100 70 44 43 65 60 65,45 2,70 B-
26 20220311268 Bungarani Tessalonika Sihombing 100 70 54 50 50 60 66,4 2,70 B-
27 20220311280 Danner Pranata Sihombing 100 73 48 31 65 60 66,6 2,70 B-
28 20220311285 Elysia Vala Dian Khanza 100 70 53 36 65 60 65,65 2,70 B-
29 20220311286 Yosi Melia Putri 100 70 55 47 70 60 67,2 2,70 B-
30 20220311288 Widya Hastri Suhastra 100 70 60 48 58 60 67,2 2,70 B-
31 20220311289 Tiara Ariyanti 100 70 50 52 60 60 66,7 2,70 B-
32 20220311294 Lutfita Cindy Ayu 100 70 50 41 63 60 65,75 2,70 B-
33 20220311301 Suci Rahma Sari 100 70 52 37 58 60 65,3 2,70 B-
34 20220311310 Vina Apriyanti 100 70 46 38 58 60 64,8 2,30 C+
35 20220311313 Nemiseri Kordias Domini Gulo 100 70 52 42 68 60 66,3 2,70 B-
36 20220311314 Muhammad Hafis Fahreza 100 75 52 59 65 60 71,1 3,00 B
37 20220311316 Yabes Riadi Nainggolan 100 73 46 42 65 60 67,5 2,70 B-
38 20220311323 Dzaky Ahmad Faishal 100 70 53 68 68 60 69 3,00 B
39 20220311325 Putri Balqis Azzahra 78,57 63 52 44 58 60 60,38 2,00 C
40 20220311334 Anggitta Pramanasari 100 70 50 46 58 60 66 2,70 B-
41 20220311336 Lyunzira Alia 100 70 46 41 61 60 65,25 2,70 B-
42 20220311338 Nayla Cherryl Permana 50 37 60 9,2 0,00 E
43 20220311344 Hardi Suryoningrat 100 70 48 35 58 60 64,7 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si Apt. NURHIDAYAH SARIFUDDIN , S.Farm., M.Farm.
NIP. 214050497 NIP. 8424
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